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Številka:  32

TEKMOVALNA KOMISIJA Datum: 28.1.2024

Zapisnik 37. redne seje 
ki je bila v prostorih ZSRMŠ dne 27.1.2024  s pričetkom ob 10:00 uri

Prisotni TK ; Vinko Mojškerc, Franc Pustavrh,
Damjan Vrhovnik, Mario Druscovich. Tomaž Gornik odsoten ( se ni opravičil)

Sprejet dnevni red 

1. Potrditev zapisnika 36. redne seje 
2. Razprava o delu TK in tekmovanjih  v letu 2023
3. Razprava finančne konstrukcije DP
4. Razprava o pritožbi MRK Menole za ekipno DP 2023 ( priloga )
5. Razprava o problematiki prestopa Nik Kocjančiča iz društva MRK Menola 

(priloga )
6. Razno

Ad. 1 
Potrjen je zapisnik 36. redne seje

Ad. 2
Komisija ugotavlja, da tekmovanja v letu 2023 niso bila na nivoju prejšnjih let. Izpeljana 
so bila vsa tekmovanja vendar ;
TK je naredila napako pri drugem predtekmovanju, ker ga je odpovedala. Splet okoliščin
je botroval, da nismo dovolj premislili in se Predvsem mene predsednika je zaneslo v 
smislu tekmovalnega duha in sem hotel ustreči določenim klubom oziroma 
tekmovalcem. TK se je prenaglila pri svojih odločitvah in se zato opravičuje vsem 
oškodovanim. Nadejamo se, da je to bila šola za naprej in da se  ne ponovi več takšne 
napake.

Ad. 3 
Na osnovi prejetih finančnih poročil nekaterih klubov, ki prikazujejo višino stroškov 
prireditelja TK ugotavlja , da vsi prireditelji pridelajo izgubo. Sem niso všteti stroški 
kilometrin, ki za nekatere predstavljajo še dodaten strošek. Večina klubov opravi delo z 
člani, ki delo opravijo brez vsakršnega nadomestila. Zadnja sprememba prispevka 
zveze za tekmovanja sega v leto 2013. TK je izračunala višino stroškov za DP in 
predtekmovanje in sprejela sklep pod Ad.3, ki ga daje v obravnavo in potrditev IO.
Sklep Ad.3
DP palica do sedaj 1600 + 400 = 2000 EUR
DP roka do sedaj 1000 + 200 = 1200 EUR
Predtekmovanje do sedaj 1500 + 200 = 1700 EUR
DP obala čl. do sedaj 600   + 300 =   900 EUR
DP obala ml. do sedaj 800   + 200 = 1000 EUR
Za predtekmovanje se spremeni prispevek oziroma odtegljaj za čoln iz 200 na 240EUR.
Izračun velja za pet čolnov
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Ad. 4
Prispela je pritožba MRK Menola, ki se nanaša na neregularnost oziroma nepravično 
diskvalifikacijo na ekipnem DP v ribolovu iz zasidranega čolna.
TK ugotavlja, da vodstvo tekmovanja ni delovalo po vseh pravilih, ki jih določa 
tekmovalni pravilnik. Vodstvo tekmovanja so sestavljali :
Glavni sodnik – Vinko Mojškerc, Delegat – Jože Mohorič in vodja tekmovanja Zvonimir 
Grgurovič
Napaka vodstva je bila predvsem ta, da je ukrepala preveč na hitro in tako rečeno – po 
domače. RD Solinar je podal ustno pritožbo v kateri je navedel, da MRK Menola ni bila 
sidrana in da ima fotografijo. Ker je predstavnik MRK Menole priznal, da niso bili sidrani 
temveč privezani za bojo je vodstvo tekmovanja po hitrem postopku sprejelo sklep o 
diskvalifikaciji saj pravilnik pravi da je to tekmovanje iz zasidranega čolna.
Na diskusiji smo tudi govorili o tem, da če bi bila podana pisna pritožba in fotografija 
oziroma bi se delalo po pravilniku se glede diskvalifikacije ne bi nič spremenilo.
TK daje prav MRK Menoli o nepravilnem postopku vodstva vendar s tem ne more 
razveljaviti razvrstitve oziroma razveljaviti ekipno DP.
V prilogi si lahko preberete pritožbo MRK Menola in dopis RD Strunjan.

Sklep Ad.4
TK potrjuje rezultate za ekipno DP dokončne. Ekipni DP je ŠRD Marinar iz Kranja

Ad.5
TK je prejela dopis MRK Menole o izpisu Nik Kocjančiča iz tega kluba, v katerem navaja
da zahteva odškodnino, ki ji pripada po našem pravilniku o prestopih. 
Nik se ne strinja z to odločitvijo zato je tudi on poiskal zakon, ki govori o prestopih.
Ta govori da prestope ureja 34. člen Zakona o športih.
Potrebno bo ugotoviti ali ima Nik Kocjančič podpisano pogodbo z klubom. Če je nima 
menimo, da je zahteva po odškodnini nična in se Nik lahko včlani v drugi klub.
V prilogi 34. člen Zakona o športih. 
Morda bi tudi v tem našem pravilniku, ki govori o prestopih bila potrebna korektura.

Ad.6 Razno

1. Od leta 2014 ko je bil sprejet in natisnjen pravilnik je prišlo do kar nekaj 
sprememb in popravkov, ki pa so zelo nedostopni večini, ki si želi to vedeti. 
Napaka je seveda z naše strani, zato se predsednik obvezuje, da bo vse 
spremembe od takrat uredil in nato še vnesel v TP, ki bo objavljen na spletni 
strani in poslan klubom. Za enkrat se v tiskanje ne bi šlo.

2. Predsednik objavi razpis za kapetana članske in mladinske reprezentance
3. Mario Druscovich opomni predsednika, da posreduje vsem klubom imena 

tekmovalcev, ki imajo licenco.
4. Na sestanku IO je bilo v omenjeno, da naj TK poskrbi za znižanje stroškov na 

DP!? Predsednik TK se bo pogovoril z predsednikom zveze na to temo.
5. TK predlaga IO, da se na ZČ ukine kosilo in s tem prihrani cca 1000 EUR. Za 

toliko smo predlagali povišanje prispevka za tekmovanja. Menimo tudi, da so 
tekmovanja zelo pomembna za obstoj zveze, saj je tam največje druženje

Seja se je zaključila ob 11:50
Vinko MOJŠKERC

Predsednik
tekmovalne komisije
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